

URANTIA ASSOCIATION INTERNATIONAL  
JOURNAL



***Urantia-kirjan* lukijoiden uutislehti ja lukemisto**

**TÄSSÄ NUMEROSSA**

<i>Pääkirjoitus: Mikä on tulevaisuus Urantia-kirjan mukaan</i> <i>Guy Perron, Kanada</i>	1
<i>Urantian tulevaisuus Urantia-kirjan mukaan</i> <i>Carmelo Martínez, Espanja</i>	2
<i>Tiedonhalu</i> <i>Mark Kurtz, Yhdysvallat</i>	7
<i>Lanonandekien dilemma</i> <i>Nigel Nunn, Australia</i>	11
<i>Koettelemustemme arvostaminen</i> <i>Gaétan Charland, Kanada</i>	16

# UAI JOURNAL

## Journalin toimituskunta

Toimittaja **Guy Perron**  
guyperon3@sympatico.ca  
Apulaistoimittaja **Carolyn Prentice**  
cmp9q3@yahoo.com  
Apulaistoimittaja **Alain Cyr**  
alain\_cyr@sympatico.ca  
Käännösvastaava (ranska) **Jean Royer**  
Käännösvastaava (espanja) **Olga López**  
Käännösvastaava (suomi) **Seppo Kanerva**  
Taitto **Verner Verass**  
Komitean puheenjohtaja **Verner Verass**

Suomentajat **Leena Kari, Jouni Nurmi** ja **Martti Vanninen**  
Suomennoksen taitto: **Seppo Kanerva**

## Kansainvälisen palvelujohtokunnan jäsenet

Presidentti – **Gaétan Charland** – Kanada  
gaetan.charland03721@sympatico.ca  
Varapresidentti – **Merindi Swadling** – Australia  
merindi@hotmail.com  
Varainhoitaja – **Mark Kurtz** – USA  
makurtz04@maplenet.net  
Sihteeri – **Judy Van Cleave** – USA  
jrvanclv@aol.com

## Komiteoiden puheenjohtajat:

Koulutuskomitea – **Carolyn Prentice** – USA  
cmp9q3@yahoo.com  
Jäsenkomitea – **Gary Rawlings** – Yhdistynyt kuningaskunta  
Garyurantia@aol.com  
Tiedotuskomitea – **Verner Verass** – Australia  
vern@designnd.com.au  
Konferenssikomitea – **Eddie King** – USA  
edwinking@bellsouth.net  
Opintoryhmäkomitea – **Rick Lyon** – USA  
ricklyon@tctc.com  
Levityskomitea – **Jimmy Mitchell** – USA  
ricklyon@tctc.com  
Käännöskomitea – **Peep Sõber** – Eesti  
psober@hotmail.ee  
Sääntökomitea – **Travis Binion** – USA  
ghtb@earthlink.net

Päätoimittajalta:

## Mikä on tulevaisuus *Urantia-kirjan* mukaan?

Mikä on sinun tulevaisuutesi Ajatuksensuuntaajasi mukaan?

**H**yvät *Urantia-kirjan* lukijat, toivomme, että olette tämän Journalin ilmestyessä kaikki terveinä ja hyvillä mielin.

Tiedämme kaikki omasta kokemuksestamme, mitä *Urantia-kirja* on meille yksilönä tehnyt. Ja lukemamme perusteella me tavallaan tiedämme, että tällä planeetalla on edessään parempi ja valoisampi tulevaisuus, jossa on enemmän hengellisyyttä ja jossa ihmiset voivat kokea Jumalan Isyyden ja ihmisten veljeyden vapaasti ja avoimesti: yksi kansa, yksi uskonto, yksi kieli, kaikki yhden ja yksi kaikkien puolesta, kaikki Jumalan ja Jumala kaikkien puolesta. Olemme kaikki olleet jo kauan poissa siihen mennessä, kun valon ja elämän aikakausi toteutuu; voimme kuitenkin kaikki tehdä työtä valmistaksemme sille maaperää, tehdä Jumalan valtakunnasta, Jumalan perheestä, todellista tällä planeetalla. Superuniversumimme hallitsijat ovat antaneet meille suuren lahjan, kun tulemme Viidennen ilmoituksen avulla paremmin tuntemaan jumalallisia realiteetteja. Saamme myös tietää, että noudattamalla *Urantia-kirjan* opetuksia, elämällä Jumalan tahdon mukaista elämää tulee aika joko täällä tai mansiomaailmoissa, jolloin meille annetaan itseilmoitus, ilmoitus Ajatuksensuuntaajaltamme.

*Totuus on aina ilmoitus: Se on itseilmoitus, kun se ilmaantuu sisimmässä olevan Suuntaajan toiminnan tuloksena; se on käänteentekevä ilmoitus, milloin se esitetään jonkun muun taivaallisen vaikuttajan, ryhmän tai persoonallisuuden toiminnan välityksellä.* [1109:4]

Lukemalla ja opiskelemalla Ajatuksensuuntaajaa käsitteleviä lukuja saamme paremman käsityksen siitä, miten Suuntaaja työskentelee mielessämme laajentaakseen sitä ja saattaakseen meidät tietoisemmiksi Jumalasta ja hänen meitä koskevasta suunnitelmastaan. Jokaisella Ajatuksensuuntaajalla on suunnitelma kohdetaan varten. Onko sinulla mitään käsitystä siitä, mikä tuo suunnitelma on? Oletko koskaan uskaltanut kysyä ollessasi häneen yhteydessä mietiskelyn aikana, mikä suunnitelma hänellä on sinua varten? Mikä on tulevaisuutesi hänen mukaansa?

Eräs tapa päästä ymmärtämään hänen suunnitelmaansa paremmin on tunnustaa hänen läsnäolonsa, työskennellä yhdessä hänen kanssaan ja tehdä hänet ja Jumala onnelliseksi.

*Suuntaajat pelaavat aikakaudesta toiseen jatkuvaa, pyhää ja ylevää peliä; ne ovat mukana eräissä ajallisuuden ja avaruuden suurenmoisimmista hankkeista. Ja miten onnellisia ne ovatkaan, kun teidän yhteistyöhalukkuutenne sallii niiden antaa teille apua ajallisuudessa käytävissä hybyissä kamppailuissanne samalla, kun ne itse jatkavat laajempien ikuisuustehtäviensä toimittamista. Mutta kun Suuntaaja koettaa kommunikoida kanssanne, käy tavallisesti niin, että sanoma bukkuu ihmismie-*

*len energiavirtojen aineellisiin pyörteisiin, ja kykenette vain sattunnaisesti sieppaamaan kaikkuna kuuluvan jumalallisen äänen, vain sen heiveröisen ja etäisen kaiun.* [1205:5]

Tästäkin erinomaisesta Journalin numerosta saamme kiittää avustajiamme eri puolilta maailmaa: Carmelo Espanjasta kertoo meille näkemyksensä aiheesta ”Tulevaisuus *Urantia-kirjan* mukaan”; Mark USA:sta ohjaa meitä pohdiskelemaan tiedonhalua jumalallisena lahjana – ja sitähan se todellakin on; tässä numerossa on myös tutkielma Lanonandekien dilemmasta, jonka on kirjoittanut Nigel Australiasta; jos heillä on dilemma eli pulma, niin voitteko kuvitella meidän dilemmaamme? Lopuksi Gaétan Kanadasta kertoo meille henkilökohtaisesta koettelemuksestaan, mitä hän siitä oppi ja miten siitä on tullut suuri lahja, suuri mahdollisuus kasvun.

*Niin kuin ovat kuolevaiset niin ovat nämä enkelitkin toimineet monien pettymysten aihentajina, ja he tähdentävät, että masentavimmat pettymyksesi ovat toisinaan koituneet suurimmiksi siunauksiksesi. Toisinaan siemenen kylväminen tekee sen kuolemasta välttämättömän, hellityimpien toiveittesi kuolemasta, ennen kuin se voi uudestisyntyä kantamaan uuden elämän ja uuden mahdollisuuden bedelmiä. Ja heiltä opit kärsimään vähemmän surun ja pettymyksen takia –ensiksikin sillä, että teet vähemmän henkilökohtaisia suunnitelmia muiden persoonallisuuksien subteen, ja sitten hyväksymällä osasi, kun olet uskollisesti velvollisuutesi suorittanut.* [555:4]

Kiitos sinulle, Vern, siitä, että tulit viime minuuteilla rakkaan ystävämme ja veljemme Marion tilalle hänen joutuessaan pitämään kosmisen tauon jättäytyen Jumalan parannettavaksi. Kiitos, Mario, kaikesta mitä olet tehnyt kahden viime vuoden aikana; toivomme, että palaat pian. Kiitokset vielä suurenmoiselle innokkaiden ja sitoutuneiden yksilöiden muodostamalle työryhmällemme; teidän kanssanne on suuri ilo työskennellä.

Sallikaa minun lopuksi muistuttaa teitä erään Ajatuksensuuntaajan kohteelleen osoittamista kauniista sanoista, ja ymmärtäkää, että Suuntaajamme yrittää kertoa meille samaa:

*Suuntaaja pyysi muun muassa, ”että hän entistä uskollisemmin antautuisi vilpittömään yhteistyöhön kanssani, yhä iloisemmin mielin kestäisi asettamani tehtävät, yhä uskollisemmin toteuttaisi järjestämäni ohjelman, yhä kärsivällisemmin kulkisi asettamieni koettelemusten läpi, entistä sinnikkäämmin ja riemullisemmin kulkisi valitsemaani polkua, yhä nöyremmin ottaisi vastaan sen häneen kohdistuvan luottamuksen, joka loputtomien ponnistelujeni tuloksena kenties tulee hänen osakseen – tässä muodossa välittäkää kehotukseni sille ihmiselle, joka on asuinsijani.”* [1213:5]

Olemme missä tahansa ja milloin tahansa, kos-

kaan emme ole yksin; Jumala on aina kanssamme täällä ja nyt. Voimme itse kukin tulla tietoisemmiksi siitä ponnistelujen, valppauden ja utteruuden kautta. Sitä paitsi voimme alkaa kysyä Jumalalta, mitä voimme tehdä hänen hyväkseen, sen sijaan, että kysymme, mitä hän voi tehdä meidän hyväksemme – tämä on hengellisen kypsyyden merkki.

Noudatanko sisimmäsäsi asuvan Jumalan suunnitelmaa?

Vallitkoon rakastavan Isämme rakkaus ja rauha aina keskuudessanne ja sisimmässänne.

Veljenne  
Guy

Kääntänyt Leena Kari

## Urantian tulevaisuus *Urantia-kirjan* mukaan

CARMELO MARTÍNEZ

Espanja

**K**un aloin miettiä, miten tätä aihetta lähestyisin, tuli ensimmäisenä mieleeni *utopian* käsite. Merriam-Websterin sanakirjan mukaan sana *utopia* tarkoittaa epäkäytännöllistä suunnitelmaa yhteiskunnan parantamiseksi.

Utopia tarkoittaa siis yleisen käsityksen mukaan jotain ehkä optimistista mutta epäkäytännöllistä. *Urantia-kirjan* mukaan utopia on itse asiassa jotain optimistista ja **käytännöllistä** ja lisäksi vielä **väistämätöntä**. *Urantia-kirjassa* tätä tulevaisuuden utopiaa nimitetään ”valon ja elämän aikakaudeksi”, minkä vakuutetaan olevan ihmiskunnan epäämätön kohtalo sekä tällä planeetalla että jokaisella asutulla planeetalla. Luku 55 antaa rohkaisevan ja optimistisen kuvauksen kaukaisen tulevaisuutemme tapahtumista. Siitä, kuinka kaukana se on, rohkenen esittää teille arvion: tämä aikakausi voitaisiin saavuttaa Urantialla kolmen- tai neljänkymmentuhannen vuoden kuluttua, kenties jopa aikaisemminkin.

Mutta tarkoitukseni ei ole mennä niin pitkälle tässä artikkelissa. Tulen pysyttelemään lähitulevaisuudessa, tätä aikaa seuraavassa ajassa, joka saattaa olla muutamman vuosikymmenen tai mahdollisesti sadan tai kahdensadan vuoden päässä. Pitäydyn aikakaudessa, jota pidän *Urantia-kirjan* eli viidennen käänteentekeväen ilmoituksen aikakautena. Joka tapauksessa *Urantia-kirjan* mukaan eteenpäinmeno merkitsee edistymistä, paremman tilanteeseen pääymistä, joten meillä on täysi syy olla optimistisia, asettua vastustamaan kaikenlaisten tuomiopäivän katastrofien ennustajia.

*Urantia-kirja* auttaa meitä toimimaan ”ennustajina” tai profeettoina, ennakoimaan, mitä planeetalla tulee tapahtumaan, antamalla meille hyvän apukeinon: planeetaariset kuolevaisten aikakaudet.

Luon ensin katsauksen näihin planetaarisiin aikakausiin ja yritän sitten sijoittaa nykyisen Urantiamme johonkin näistä aikakausista sekä toimia lopuksi profeettana, kuten edellä mainitsin, ja ennustaa joitakin nykyistä aikakautta seuraavan aikakauden ominaispiirteitä.

Jos haluatte kerrata *Urantia-kirjan* tekstiä, suurin osa tiedoista, joihin seuraavassa esitetyt kaaviot perustuvat, on saatu luvusta 52, luvusta 49, s. 567, ja luvun 50 kap-

paleesta 5, s. 576 ja 577.

Tulevaisuus näyttää joskus olevan kaukana ja vaikeasti kuviteltavissa. Voi kuitenkin käydä niin, että se onkin suoraan edessämme, ainakin joissakin suhteissa. Ja näin on asianlaita täällä, sillä elämme juuri nyt tietyllä tavalla tulevaisuutta.

Keskinäiseen suhteisiimme liittyy toistemme tukemista, yhteistyötä, ymmärtämystä ja luottavaisuutta – lyhyesti sanottuna suhteissamme on kysymys rakkaudesta eikä kilpailuhengestä, epäluulosta tai torjumisesta, mikä on niin tavallista nykymaailmassa. Näen asian niin, että koska me ennakoimme ja toteutamme niitä ihmissuhteita, jotka tulevat lähitulevaisuudessa vallitsemaan ihmisten kesken, elämme jo nyt siinä tulevaisuudessa.

Ihmiskunnan kehitys jokaisella asutulla planeetalla kulkee tietä, joka nousee varhaisesta barbariasta ja päättyy lopullisiin valon ja elämän aikakausiin. Ja tämä nousu tapahtuu aina tiettyjen vaiheiden kautta, jotka vaiheet on määritelty ja luonnehdittu luvussa 52.

Eduardo Altuzarra auttoi minua tekemään *Urantia-kirjan* tietojen perusteella oheiset taulukot, sillä oma taitoni ei siihen riittänyt (ks. taulukoita 1 ja 2). Nämä taulukot esittävät lyhyesti ”keskitasoisien” planeetan kehitysvaiheet *Urantia-kirjan* mukaan. Kuten erittäin hyvin tiedätte, meidän planeettamme on kuitenkin ajautunut sangen kauas tavalliselta radalta Caligastian petoksen ja Aineellisen Poikamme ja Tyttäreemme lankeemuksen takia.

Planeettamme on esimerkiksi saanut Lahjoittautuneen Pojan, itse Nebadonin Mikaelin, ilman sitä ennen tapahtuvaa Hallinnollisen Pojan tehtäväkäyntiä, mikä muutti Poikien normaalia saapumisjärjestystä.

Kukin planetaarinen vaihe on nimetty ihmiskunnan sen kehitysvaiheen mukaan, joka kuvaa tuota ajanjaksoa. Tietyn vaiheen alkamiseen liittyy tietty tapahtuma tai ehto. Ko. vaiheen aikana ihmiskunta edistyy omien voimavarojensa ja mahdollisuuksiensa mukaisesti, minkä jälkeen se saa kohennusta ihmisen yläpuolella olevalta tasolta alaslaskeutuvan Pojan hahmossa, joka auttaa evoluutiota eteenpäin tasolta, jonka ihmiskunta pystyy omin voimin saavuttamaan.

Planetaariset aikakaudet (1)						
	Alkukantainen ihmisen	Prinssin jälkeinen	Aatamin jälkeinen	Hallinnollisen Pojan jälkeinen	Lahjoittautuvan Pojan jälkeinen	Opettajapojan jälkeinen
Rodut	Kuusi eri rotua.	Kuusi eri rotua; jotkin niistä mahdollisesti tuhottu. Rodullinen lajittelu alkaa.	Aatamin myötä koitua rodullinen koheneminen. Vajavaisuutta osoittavat eläimelliset piirteet lähes eliminoitu. Lopulta rodut sekoittuvat.	Yksi rotu.	Yksi rotu.	Yksi rotu.
Älyllinen kapasiteetti	Luova mielikuvitus alkaa toimia.	Suunnittelu, rakentaminen ja kommunikointi kehittyvät.	Älyllinen kapasiteetti enentyy tuloksena sekoittumisesta violettiin rotuun.	Suuri älyllinen edistyminen alkaa.	Filosofiapohjainen yhdentymisen johtaa viisauteen.	Uusi mieliyhteispiirin toimiminen; kosmisen kansalaisuuden ymmärtäminen.
Sukupuolten tasa-arvo	Ei tasa-arvoisuutta.	Sukupuoliset tarpeet johtavat yhteistoimintaan.	Aatamin ja Eevan esimerkki tasa-arvosta.	Miehet ja naiset tasa-arvoisia.	Miehet ja naiset tasa-arvoisia.	Miehet ja naiset tasa-arvoisia.
Perhe-elämä	Ei perhe-elämää.	Kodin ilmaantuminen.	Kotielämä vakiintuu.	Perheestä tulee yhteiskunnan perusta.	Perhe-elämä harmonisoituu.	Perhe-elämä täydellistyy.
Sosiaalinen organisaatio ja vallankäyttö	Heimot, heimo-hallinto.	Edistynyt heimo-vaihe. Roduttaista ryhmittymistä; kansallinen elämänmuoto viriää.	Kansainvälisyys. Monarkkinen tai patriarkaalinen vallankäyttö Maailmanlaajuinen koulutusjärjestelmä.	Edustuksellinen hallitusmuoto. Vain kyvykkäimmät käyttävät valtaa.	Julkisen vallan ylläpitämisen valvonnan vähittäinen heikkeneminen; yhä monia kansakuntia. Sotakoneisto väistyy. Kansainvälinen sopusointu alkaa.	Julkinen valta häviää. Yksilökohtainen itsekontrolli hallitsee.
Aineellinen edistys ja tekninen kehitys	Tuli ja eläimet otetaan hallintaan.	Maanviljely ilmaantuu; pysyvä asutus, maaperän muokkaus ja eläinten kesyttäminen alkavat.	Keksintöjen ja teknisen kehityksen kausi. Luonnonvarojen hallinta. Tutkimus ja tieteen kehitys.	Taloudellinen vapautuminen. Vapaa-aika käytetään itseensä kehittämiseen. Fyysisten tieteiden kehityksen lakikorkeus.	Taloudellinen vapautuminen jatkuu. Elämästä tulee virkistävän yksinkertaista.	Hallinnollisten velvollisuuksien suorittaminen vaatii yksilöiltä aikaa vain tunnin päivässä.
Ryhmien väliset suhteet	Pitkällisiä ja raakoja taisteluja. Soveliaimpien selviytyminen.	Taistelujen väheneminen.	Maailmanlaajuinen rauha on yhteiskunnan tavoite.	Veljeys ja maailmanlaajuinen rauha.	Planeetanlaajuinen rauhanomaisen rinnakkainelo	Ihmisten veljeys Jumalan isyyden alaisuudessa.

Pitäen mielessämme tämän kokonaiskuvan ”keskitason planeetan” aikakausista siirrymme kysymykseen, missä tämän prosessin vaiheessa Urantia meidän aikamamme on.

*Urantia-kirja* antaa meille tähän liittyviä vihjeitä. Sivulla 830:3 sanotaan: *Prinssin dispensaatio on päättynyt ja Aatamin aikakausi, planeetan kolmas ajanjakso, alkaa korutonta suuruutta ilmentävien tapahtumien keskellä.* Aatamin aikakausi on aineellisen hyvinvoinnin, teknisen kehityksen aikakausi, mutta Urantiolla tämä vaihe on menossa juuri nyt, melkein 38 000 vuotta jäljessä ”keskitason” aikataulusta. Vaikka lahjoittautunut Poika on käynyt meillä jo kaksi tuhatta vuotta sitten, uskon, että elämme yhä Aatamin aikakautta, luultavasti sen loppuvaihetta mutta yhä sitä aikaa. Ja kirjassa sanotaan sivulla 593:5: *Teidän maailmanne on keskitasoisen planeetan aikataulusta kokonaisen tuomiokauden verran – ja enemmänkin – jäljessä.* Jos katsomme taas taulukkoa, saa väitteeni siitä

tukea, sillä lahjoittautuneen Pojan jälkeisen aikakauden ja Aatamin aikakauden välillä on tavallisesti Hallinnollisen Pojan aikakausi; olemme siis todellakin *kokonaisen tuomiokauden verran – ja enemmänkin – jäljessä.*

Toiset kaksi taulukkoa (ks. taulukoita 3 ja 4) muistuttavat edellistä, mutta ne korostavat kehitysastetta, jolle olemme mielestäni päässeet. Huomaatte heti, ettei inhimillinen edistyksenne ole tasaista kaikkien kehityksen tunnusmerkkien osalta.

Nämä kaksi taulukkoa selventävät väitettäni, että olemme Aatamin aikakauden lopulla. Joissakin suhteissa olemme pitemmällä, koska Suuntaajien lahjoittaminen on yleismaailmallista (Nebadonin Mikaelin lahjoittautumisen ansiosta) ja meillä on pitemmälle menevä ilmoitus (*Urantia-kirjan* ansiosta). Evoluutiomme käy kuitenkin yksiin Aatamin aikakauden kanssa rodullisen, älyllisen ja eettisen kehityksen samoin kuin sosiaalisen ja uskonnollisen järjestelmän sekä ryhmäsuhteiden

osalta.

Ja nyt minun on ryhdyttävä profetoimaan. Se on kuitenkin helpompaa tämän analyysin jälkeen, koska minun tarvitsee yksinkertaisesti vain siirtyä taulukon sarakkeelta toiselle. En aio kuitenkaan tehdä analyysiä sarake sarakkeelta, vaan yritän sen sijaan määrittellä yleiset kehukset, joiden sisällä nykyisen aikakauden jälkeen tuleva aikakausi mielestäni syntyy ja kehittyy.

Tämä aikakausi on mielestäni Aatamin aikakauden

loppua ja sellaisen aikakauden alkua, joka eräässä mielessä vastaa Hallinnollisen Pojan jälkeistä aikakautta. Mutta en usko, että tulemme saamaan jumalallista apua alaslaskeutuvalta Hallinnolliselta Pojalta, emme ainaakaan parin seuraavan vuosituhannen aikana. Sen sijaan meillä on jo *Urantia-kirja*, joka on ilmeisesti suunniteltu toimimaan jumalallisena, ihmisen yläpuolisena apuna tänä uutena aikakautena – tai ainakin sen alussa.

Planetaariset aikakaudet ( 2 )						
	Alkukantainen ihminen	Prinssin jälkeinen	Aatamin jälkeinen	Hallinnollisen Pojan jälkeinen	Lahjoittautuvan Pojan jälkeinen	Opettajapojan jälkeinen
Kielet	Kieli ilmaantuu	Monia kieliä	Kielet yhtyvät	Yksi maailmankieli	Maailmankieltä kohennetaan	Opitaan paikallisuniversumin kieltä
Eettinen kehitystaso	Viidakon laki	Orastava tietoisuus	Suurta eettistä edistystä	Maailmantalouden perusta eettinen	Totuuden ja moraalisen kulttuurin tavoittelu	Keskitytään paikallisuniversumin etiikkaan
Uskonto	Eläintenpelko, heimokohtaisia taikauksia. Tietämättömyys.	Kehitys- ja ilmoitususkonnon sekoittuma.	Paratiisin-Kolminaisuus esitetään planetanlaajuisesti	Suuri uskonnollinen herääminen.	Yksi uskonto.	Yksi uskonto; tietoisuus Paratiisin-Kolminaisuudesta.
Taiteiden kehitys	Keskitytään hengissä säilymiseen; metsästykseseiden kehitys.	Kädentaitojen, savenvalannon ja kudonnan ilmaantuminen.	Kiinnostus taiteita kohtaan viriää.	Taiteiden, musiikin ja korkeamman oppineisuuden kukoistus.	Taiteiden, musiikin ja filosofian yhä korkeampi taso.	Taiteet, musiikki ja korkea oppineisuus täysin julkittulleita.
Maallisesta elämästä vapautuminen	Kuolema.	Kuolema. Mahdollisesti muuttamien yksilöiden Suuntaajaan fuusioituminen elämän aikana.	Kuolema.	Suuntaajaan fuusioitumisen potentiaali kasvaa; Pojan suorittamien taivaaseen tempaamisen määrä lisääntyy.	Kuolema. Suuntaaja lahjoitetaan kaikille normaalin mielen omaaville. Fuusiot yleistyvät.	Monet otetaan taivaaseen elävien joukosta; kuolema käy yhä harvinaisemmaksi.
Ilmoituksen laajuus	Ei ilmoitusta.	Paikallisjärjestelmä.	Konstellatio.	Paikallisuniversumi.	Superuniversumi.	Keskusuniversumi ja Paratiisi.
Suuntaajien lahjoittaminen	Alttiutta Suuntaajan saamiseen; ei fuusioita.	Yhä lukuisammin.	Yhä lukuisammin; kapasiteetti myöhemmin tapahtuvaan fuusioitumiseen yhä useammalla.	Enemmistölle, mutta ei kaikille.	Totuuden Henki saapuu ja Suuntaajien lahjoittamisesta tulee yleismaailmallista.	Yksilöt ovat tiedostetusti selvillä Suuntaajan kanssakäymisestä.
Kauden alkamisen ehto	Tahto ilmaantuu.	Ihmisryhmittymät ilmaantuvat.	Luonnonvarainen biologinen lakipiste saavutetaan.	Evoluutionvarainen älyllisen ja eettisen edistymisen kehitys on saatu päätökseen.	Hengellisen statuksen luonnollisen kehityksen lakipiste on saavutettu.	Planetaarisen kehityksen lakipiste.
Kauden luonnehdinta	Ravinnonhankintaan keskittyvä aikakausi.	Turvallisuuden varmistamisen aikakausi.	Aineellisen huolettomuuden aikakausi.	Tiedon ja viisauden tavoittelu.	Filosofian ja veljeyden aikakausi.	Hengellisen pyynnön aikakausi.
Kauden pituus	Tavallisesti 100.000 vuotta.	Keskimäärin 500.000 vuotta.	25.000 vuotta.	25.000 — 50.000 vuotta.	10.000 — 100.000 vuotta.	Vakiintunut ikuisuus.

On olemassa ”apokryfinen” teksti, jonka uskotaan olevan peräisin kontaktikomission keskusteluista keski-väliolentojen kanssa kirjan syntyvaiheissa. En tiedä, onko tieto tämän tekstin alkuperästä totta vai ei, mutta sen sisältö vastaa hyvin sitä tulevaisuudenkuvaa, jota yritän teille välittää. Siinä sanotaan näin:

”Me pidämme *Urantia-kirjaa* ihmisyyhteiskunnan etenevän evoluution eräänä piirteenä. Se ei liity käänteente-

kevän evoluution dramaattiseen episodiin, vaikka saattaa näyttää siltä, että sen ilmestyminen on ajoitettu tapahtuvaksi yhden sellaisen ihmisyyhteiskunnan mullistuksen vanavedessä. Kirja kuuluu aikakaudelle, joka seuraa välittömästi nykyisen ideologisen kamppailun päättymistä. Se tulee olemaan aika, jolloin ihmiset ovat halukkaita etsimään totuutta ja oikeamielisyyttä.

Ihmiskunnan tulevaisuus *Urantia-kirjan* mukaan (1)

	Alkukantainen ihminen	Prinssin jälkeinen	Aatamin jälkeinen	Hallinnollisen Pojan jälkeinen	Lahjoittautuvan Pojan jälkeinen	Opettajapojan jälkeinen
Rodut	Kuusi eri rotua.	Kuusi eri rotua; jotkin niistä mahdollisesti tuhottu. Rodullinen lajittelu alkaa.	Aatamin myötä koitua rodullinen koheneminen. Vajavaisuutta osoittavat eläimelliset piirteet lähes eliminoitu. Lopulta rodut sekoittuvat.	Yksi rotu.	Yksi rotu.	Yksi rotu.
Älyllinen kapasiteetti	Luova mielikuvitus alkaa toimia.	Suunnittelu, rakentaminen ja kommunikointi kehittyvät.	Mielen kapasiteetti enentyy tuloksena sekoittumisesta violettiin rotuun.	Suuri älyllinen edistyminen alkaa.	Filosofiapohjainen yhdentymisen johtaa viisauteen.	Uusi mieliyhteyspiirin toimiminen; kosmisen kansalaisuuden ymmärtäminen.
Sukupuolten tasa-arvo	Ei tasa-arvoisuutta.	Sukupuoliset tarpeet johtavat yhteistoimintaan.	Aatamin ja Eevan esimerkki tasa-arvosta.	Miehet ja naiset tasa-arvoisia.	Miehet ja naiset tasa-arvoisia.	Miehet ja naiset tasa-arvoisia.
Perhe-elämä	Ei perhe-elämää.	Kodin ilmaantuminen.	Kotielämä vakiintuu.	Perheestä tulee yhteiskunnan perusta.	Perhe-elämä harmonisoituu.	Perhe-elämä täydellistyy.
Sosiaalinen organisaatio ja vallankäyttö	Heimot, heimohallinto.	Edistynyt heimovaihe. Roduttaista ryhmittymistä; kansallinen elämänmuoto viriää.	Kansainvälisyys. Monarkkinen tai patriarkaalinen vallankäyttö Maailmanlaajuinen koulutusjärjestelmä.	Edustuksellinen hallitusmuoto. Vain kyvykkäimmät käyttävät valtaa.	Julkisen vallan ylläpitämisen valvonnan vähittäinen heikkeneminen; yhä monia kansakuntia. Sotakoneisto väistyy. Kansainvälinen sopusointu alkaa.	Julkinen valta häviää. Yksilökohtainen itsekontrolli hallitsee.
Aineellinen edistys ja tekninen kehitys	Tuli ja eläimet otetaan hallintaan.	Maanviljely ilmaantuu; pysyvä asutus, maaperän muokkaus ja eläinten kesyttäminen alkavat.	Keksintöjen ja teknisen kehityksen kausi. Luonnonvarojen hallinta. Tutkimus ja tieteen kehitys.	Taloudellinen vapautuminen. Vapaa-aika käytetään itseensä kehittämiseen. Fyysisen tieteiden kehityksen lakikorkeus.	Taloudellinen vapautuminen jatkuu. Elämästä tulee virkistävän yksinkertaista.	Hallinnollisten velvollisuuksien suorittaminen vaatii yksilöiltä aikaa vain tunnin päivässä.
Ryhmiä väliset suhteet	Pitkällisiä ja raakoja taistelua. Soveliimpien selviytyminen.	Taistelujen väheneminen.	Maailmanlaajuisen rauhan on yhteiskunnan tavoite.	Veljeys ja maailmanlaajuinen rauha.	Planeetanlaajuisen rauhanomaisen rinnakkainelo	Ihmisten veljeys Jumalan isyyden alaisuudessa.

Kun nykyinen sekasortoinen kaos on ohi, tulee olemaan paremmat mahdollisuudet rakentaa ihmissuhteita uuden ja paremman aikakauden maailma. Ja kirja on laadittu tätä parempaa maailman asiointilaa varten.

Tämän päivän talouselämässä on voitontavoittelu saavuttanut huippunsa. Minun ei ole tarpeen muistuttaa siitä, etteivät suuryhtiöt ja suuret pankit enää tavoitele suurempaa voittoa vaan kasvavaa voiton lisäystä, josta käytän nimitystä ”toinen derivaatta”. Toisin sanoen yritykset eivät ainoastaan odota voittojensa kasvavan joka vuosi vaan odottavat myös, että voiton kasvukin lisääntyy vuosi vuodelta. Ja ne julkistavat nämä voitot hiukkaakaan häpeämättä.

Köyhät maat ovat sen vuoksi köyhtyneet ja joutu-neet ulkomaisen velkataakan alle. Ne tulevat kuitenkin kasvavassa määrin pääsemään vähitellen tämän ta-

loudellisen ikeen alta, ja tämä suuntaus tulee merkitsemään nykyisen talousjärjestelmän loppua ja uuden järjestyksen alkua. Se on jo alkanut. Tilanne, jossa suuret slummiasukkaiden joukot ja äärimmäisen köyhät ihmisryhmät – ihmiset, joilla ei ole sähköä, juoksevaa vettä eikä kouluja lapsille – ovat, ei voi kestää kovinkaan kauan. Ja tämän uuden järjestyksen tulemiseen ei vaikuta ainoastaan köyhien maiden reaktio vaan myös sosiaalisen tietoisuuden herääminen talouselämässä yleensä ja etenkin yritysten keskuudessa. Yritykset pyrkivät toimimaan ihmisläheisesti omassa sisäisessä organisaatiossaan samoin kuin yhteiskunnassa sitä hyödyttäkseen. Yritykset eivät ole enää ikään kuin koneita, rahan ansaitsemisen välineitä; ne ovat yhteiskunnan organisaatioon yhdentyneitä organismeja, jotka tähtäävät yhteiskunnan taloudelliseen palvelemiseen.

Pidättekö tällaisen utopian toteuttamista mahdotto-

mana? Tahtoisin muistuttaa, että *Urantia-kirjan* mukaan utopia on **mahdollinen ja väistämätön**; yhteiskunnalliset voimat puskevat hellittämättä siihen suuntaan. Haluan myös muistuttaa siitä, että eräällä naapuriplaneetalla, yhdellä sen yhdestätoista mantereesta, on yhteiskunta, joka on jo ottanut nämä askeleet, joka on kulkenut samaa tietä kuin mekin ja on nyt meitä edellä.

Seuraavassa on sivulta 805:3 lainaus, joka kytkee talouselämän sosiaalisiin suhteisiin ja veljeyden toteutumiseen:

*Jokaisen maailman varhaisimpina aikoina kilpailu on sivilisaation edistymisen kannalta välttämätöntä. Sitä mukaa kuin ihmisen evoluutio etenee, yhteistyö muuttuu yhä tehokkaammaksi.*

Palatakseni taulukoihin, tällaiset taloudelliset muutokset, tällainen yritysten suuntautuminen yhteiskun-

nan hyödyttämiseen ja palveluun johtavat suurempaan taloudelliseen vapauteen ja vapaa-ajan lisääntymiseen. Tätä tapahtuu itse asiassa jo nyt.

Ja nyt haluan puhua poliittisesta järjestelmästä. Naapuriplaneetalla poliitikot ovat pyyteettömiä ja tehtävänsä hyvin koulutettuja yksilöitä. Heillä on valtiomieskouluja, joissa opiskelevat kaikki, jotka haluavat tulla valituiksi julkisiin luottamustehtäviin. Näihin tehtäviin nimittämistä pidetään suurena kunniana, ja kaikki yrittävät kaikin voimin onnistua ja olla parhaita.

Tulevana aikakautena edustuksellinen hallitusjärjestelmä tulee meillä kehittymään ja vain kaikkein soveliaimmat henkilöt tulevat hallitsemaan.

Ihmiskunnan tulevaisuus <i>Urantia-kirjan</i> mukaan (2)						
	Alkukantainen ihminen	Prinssin jälkeinen	Aatamin jälkeinen	Hallinnollisen Pojan jälkeinen	Lahjoittautuvan Pojan jälkeinen	Opettajapojan jälkeinen
Kielet	Kieli ilmaantuu	Monia kieliä	Kielet yhtyvät	Yksi maailmankieli	Maailmankieltä kohennetaan	Opitaan paikallisuniversumin kieltä
Eettinen kehitystaso	Viidakon laki	Orastava tietoisuus	Suurta eettistä edistystä	Maailmantalouden perusta eettinen	Totuuden ja moraalisen kulttuurin tavoittelu	Keskitytään paikallisuniversumin etiikkaan
Uskonto	Eläintenpelko, heimokohtaisia taikaukoja. Tietämättömyys.	Kehitys- ja ilmoitususkonnon sekoittuma.	Paratiisin-Kolminaisuus esitetään planeetanlaajuisesti	Suuri uskonnollinen herääminen.	Yksi uskonto.	Yksi uskonto; tietoisuus Paratiisin-Kolminaisuudesta.
Taiteiden kehitys	Keskitytään hengissä säilymiseen; metsästysaseiden kehitys.	Kädentaitojen, savenvalannan ja kudonnan ilmaantuminen.	Kiinnostus taiteita kohtaan viriää.	Taiteiden, musiikin ja korkeamman oppineisuuden kukoistus.	Taiteiden, musiikin ja filosofian yhä korkeampi taso.	Taiteet, musiikki ja korkea oppineisuus täysin julkittulleita.
Maallisesta elämästä vapautuminen	Kuolema.	Kuolema. Mahdollisesti muutamien yksilöiden Suuntaajaan fuusioituminen elämän aikana.	Kuolema.	Suuntaajaan fuusioitumisen potentiaali kasvaa; Pojan suorittamien taivaaseen tempaamisen määrä lisääntyy.	Kuolema. Suuntaaja lahjoitetaan kaikille normaalin mielen omaaville. Fuusiot yleistyvät.	Monet otetaan taivaaseen elävien joukosta; kuolema käy yhä harvinaisemmaksi.
Ilmoituksen laajuus	Ei ilmoitusta.	Paikallisjärjestelmä.	Konstellatio.	Paikallisuniversumi.	Superuniversumi.	Keskusuniversumi ja Paratiisi.
Suuntaajien lahjoittaminen	Alttiutta Suuntaajan saamiseen; ei fuusioita.	Yhä lukuisammin.	Yhä lukuisammin; kapasiteetti myöhemmin tapahtuvaan fuusioitumiseen yhä useammalla.	Enemmistölle, mutta ei kaikille.	Totuuden Henki saapuu ja Suuntaajien lahjoittamisesta tulee yleismaailmallista.	Yksilöt ovat tiedostetusti selvillä Suuntaajan kansakäymisestä.
Kauden alkamisen ehto	Tahto ilmaantuu.	Ihmisryhmittymät ilmaantuvat.	Luonnonvarainen biologinen lakipiste saavutetaan.	Evoluutionvarainen älyllisen ja eettisen edistymisen kehitys on saatu päätökseen.	Hengellisen statuksen luonnollisen kehityksen lakipiste on saavutettu.	Planetaarisen kehityksen lakipiste.
Kauden luonnehdinta	Ravinnonhankintaan keskittyvä aikakausi.	Turvallisuuden varmistamisen aikakausi.	Aineellisen huolettomuuden aikakausi.	Tiedon ja viisauden tavoittelu.	Filosofian ja veljeyden aikakausi.	Hengellisen pyynnön aikakausi.
Kauden pituus	Tavallisesti 100.000 vuotta.	Keskimäärin 500.000 vuotta.	25.000 vuotta.	25.000 — 50.000 vuotta.	10.000 — 100.000 vuotta.	Vakiintunut ikuisuus.



Tuo aikakausi on tulossa; se koputtaa todellakin jo oveamme. Ja *Urantia-kirja* on suunniteltu tuota uutta aikaa silmällä pitäen. Se merkitsee ihmisen yläpuolelta tulevaa tukea sille aikakaudelle; se on Hallinnollisen Pojan kirja. Tämä on minun mielipiteeni.

Ja me *Urantia-kirjan* lukijat olemme etuoikeutettuja yksilöitä; olimme valmiita vastaanottamaan kirjan ja kirja löysi meidät. Mutta tämä merkitsee pikemminkin velvoitetta kuin etuoikeutta. Me olemme, meidän tulee olla, tämän uuden aikakauden tiedustelupartio. Mielestäni kirjan opetusten levittämistä tärkeämpää on toimia elämässämme siten, että pidämme tämän tulevaisuudennäkymän mielessämme raivataksemme siten tietä uudelle aikakaudelle. Meidän tulee itse kunkin toimia omassa elämässämme Ajatuksensuuntaajiemme ohjauksena. Raivaamme tietä tulevaisuudelle toimintamme ja henkilökohtaisen esimerkkimme avulla.

Keskiväliolentojen komissio, joka kirjoitti kirjan neljännen osan, esittää saman vetoimuksen kauniisti

sivulla 2084:6:

*On esitetty kutsu lähteä mukaan jännittävään yritykseen uuden ja perin pohjin muotoaan muuttaneen ihmisyhteiskunnan rakentamiseksi valtakuntaa edustavan Jeesus-veljeskunnan hengellisen uudelleensyntymisen keinoin, ja tämän kutsun tulisi sykäbdyttää kaikkia häneen uskovia tavalla, jolla ihmisiä ei olekaan sävähdetty sitten niiden aikojen, jolloin he vaelsivat maan päällä hänen liballisina kumppaneinaan.*

Ja tähän päättyy johdantoni. Tulevaisuuteen liittyy muitakin näkökohtia kuin ne, joita olen painottanut, mutta jätän ne teidän pohdittavaksenne. Mutta uuden aikakauden yksityiskohtiin paneutumatta minusta näyttää siltä, että se on ovellamme. Kaikki näyttää viittaavan siihen, että muutos on jo käynnissä.

Kääntänyt Leena Kari

## Tiedonhalu: Jumalan suunnittelema moottori

MARK A. KURTZ

Yhdysvallat

**M**ikä on tavanomainen reaktiosi tai tunteesi huomattessasi, että olet kiinnostunut tietämään jotakin? Websterin sanakirjan *New Collegiate Dictionary* vanhan painoksen mukaan *curious* on "careful and inquisitive" [tarkkaavainen ja tiedonhaluinen]. Sen mukaan tällaiselle henkilölle on myös ominaista "halu tutkia ja oppia". Websterin määritelmä substantiiville *curiosity* on "tiedonhalu".

Mikä aiheuttaa tiedonhalun? On mielekästä otaksua, että Jumala loi tiedonhalun saadakseen ihmisen esittämään kysymyksiä. Vastaukseksi sopii neljäs seitsemästä mielenauttajahengestä. Sivulla 402:6 sanotaan:

*Tiedon henki: uskaliaan yrittämisen ja löytämisen tiedonhalu-äiti, tieteen henki; rohkeuden ja neuvon henkien opastaja ja uskollinen seuralainen; kannustin, joka panee suuntaamaan rohkeuteen sisältyvät valmiudet hyödyllisille ja eteenpäin vieville kasvamiselle teille.*

Tiedonhalu on lahja Universumi-Äidiltämme, joka työskentelee väsymättä yhdessä mielenauttajahenkiensä kanssa.

Clyde Bedell sanoo kirjassaan *Concordex of the Urantia Book*<sup>1</sup>, että Urantian kuolevaiset ovat pohtineet kolmea peruskysymystä aina ihmiselämän alusta alkaen. Ne ovat: Kuka minä olen? Mitä minä täällä teen? Minne olen menossa? Minä haluaisin lisätä vielä neljännen: Mikä on minun tehtäväni tässä elämässä? Me kuolevaiset olemme luonnostamme tiedonhaluisia, ja olemme esittäneet näitä kysymyksiä monin eri tavoin kautta aikojen. Kuolevaisia kiinnostaa elämän tarkoitus, ja he pohtivat, ovatko he sen arvoisia. Seuraavassa tullaan käsittelemään näitä neljää kysymystä ynnä tähän tutkimukseen liittyviä lisäkysymyksiä sekä esittämään joitakin ajatuksia spontaaniudesta.

Tämän artikkelin, joka perustuu pyhäkoulussa pidettyyn kurssiin, tarkoituksena on herättää keskustelua ja halua saada suurempaa tyydytystä jumalasuhteesta sekä herättää suurempaa tiedonhalua ja kiinnostusta oppimiseen. Minusta tuntuu, että kaikkiin mielen toimintoihin, joita käytämme löytääksemme Jumalan, tarvitaan juuri *halua*. Lukijaa pyydetään pitämään kysymyksiä henkilökohtaisina ja laatimaan myös luettelon omista henkilökohtaisista kysymyksistään tai huolenaiheistaan. Seuraavassa esitetyt mielipiteet eivät ole ehdottomasti oikeita vastauksia vaan ainoastaan kokemusperäisiä olettamuksia, jotka perustuvat kuuntelemiseen ja useiden eri teosten lukemiseen.

Lukijat voivat keskustella näistä kysymyksistä ystäviensä kanssa, ja pyydän heitä kuuntelemaan vastauksia tarkkaavaisesti. Ryhmät tekevät usein keksintöjä harjoittamalla ajatustenvaihtoa. On hyödyllistä jakaa ystävien tai yleiseen käyttöön kaikkea sitä, mitä sisäistä miinäämme kuunnellessamme pidämme tarkoituksenmuokaisena. Meidän tulee kuunnella intensiivisesti toisten sisimmistä tai sielusta (Ajatuksensuuntaajalta) kantautuvia parhaita viestejä, sillä juuri niiden jakamisen kautta Jumala toimii johtaessaan ihmiskuntaa kohti korkeaa jumalallista elämäniannetta. Jumalalliset tuomarit mittaavat yksilön henkilökohtaista hengellistä edistymistä, mutta me kuolevaiset pystymme havaitsemaan edistystä hengen "hedelmien" muodossa, kuten Jeesus sanoi. Me näemme näitä hedelmiä ihmisten välisissä suhteissamme. Toivomme ymmärtävämmä paremmin näitä hedelmiä käyttämällä apuna filosofisia kysymyksiä. Parhaat ja punnitut vastauksemme ovat kaikkia varten.

Ihmisten tiedonhalu herää sisimmässä olevan hen-

gen vaikutuksesta heidän kiinnittäessään huomionsa johonkin tilanteeseen tai johonkin, mitä toinen henkilö on sanonut. Joku voi ihmetellä, miksi toisen henkilön teko tai lausuma, joka eroaa huomattavasti siitä, mitä hän on aikaisemmin oppinut tai pitänyt hyväksyttävänä, on kiinnittänyt hänen huomionsa. Eläimet voivat olla uteliaita, mutta ihmiset käyttävät tiedonhalua korkeammilla tasoilla arvioidakseen tietyn tilanteen arvoa tai hyvyyttä. Juuri tämä suurempi kyky todellistaa potentiaalimme parempaan ymmärtämukseen ja tuloksiin pääsyyn. Jumalallinen arvo ja hyvyyden tunnistaminen ovat tekijöitä, jotka osaltaan erottavat eläimen käyttäytymisen ihmisen mahdollisuudesta ikuisen elämään ja jumalasuhteeseen.

Tiedonhalu johdattaa ihmisen totuudenetsinnän temppeleihin, jossa oppiminen on jatkuvaa alkaen ihmiselämän aikana ja jatkuen ikuisuuden universumien yliopistossa. Se ohjaa halukkaan sielun saavuttamaan koko elämän potentiaalini. Tiedonhalu ei pelasta, mutta se on voima, joka vaikuttaa mieleen herättäen tahdon toimia hyvyyden valitsemisen puolesta. Ja jokaisella ihmisellä on täysivaltainen tahto. Jumala antaa meille mielen ”areenan”, jolla voimme havainnoida ja kokea universumiarvoja kulloisenkin käsityskykymme mukaisesti. Me elämme tai kuolemme hengellisesti riippuen siitä, mitkä ovat päätöksemme. Mieli sallii tiedonhalun kasvaa. Mieli voimistaa tiedonhalua ja on siten suuri jumalallinen lahja. Jumala antaa kaiken, mitä ikuisen elämän valitsemiseen tarvitaan. Me emme voi lisätä siihen mitään; meidän tarvitsee vain ottaa vastaan kaikki, mitä meille annetaan. Vaikka tiedonhalu voikin johdattaa huonoihin keksintöihin ja huonoon elämään, se on oikein käytettynä jumalallinen työkalu, joka johdattaa ihmisen etsimään Jumalan korkeampia ihanteita.

Mieli on se areena, jolla elämme ja koemme kaikki suhteemme. Se on areena, jolla päätämme, mitä teemme sillä, mitä tiedonhalu meille opettaa. Se on elämän ainoa lahja, joka sallii nykyhetken hyväksymisen tai minkä tahansa kulloinkin havaitsemamme asian hylkäämisen. Mieli on Jumalan lahja, mutta se on joko ateistisen ajattelun uhri tai rakkautta etsivän sielun arvostettu palvelija. Se on itsensä uhri, jos se valitsee minkä tahansa käsitteen, joka ei ole sopusoinnussa Jumalan tahdon kanssa. Se on suurenmoinen palvelija ihmiselle, joka tunnistaa ja valitsee Jumalan jalomielisen rakkauten. Se palvelee meitä jumalallisesti, kun tahdomme tulla Jumalan kaltaisiksi. Tiedonhalu on *moottori*, joka panee ihmisen liikkeelle tutkimaan, mikä on totta tai mikä on havaittavaa. Halu on sen mentaalinen serkku.

Suhde Jumalaan on kuin mies, joka löytää pellosta suuren jalokiven ja myy kaiken, mitä hänellä on, voidakseen ostaa pellon. Tiedonhalu on kyky löytää jalokiven suuri mutta kätkeyty arvo. Se on kuin tölkki tai laatikko; avaamme kannen nähdäksemme sen sisälle. Meillä on avattavana suuri universumin ”laatikko”. Ryhtykäämme leikkisän, uteliaan kissanpennun tavoin tutkimaan Jumalan suunnittelemaa elämäämme tiedon suuruniversumissa. Tahtoisiin herättää tiedonhalunne

kolmella peruskysymyksellä ja niihin helposti yhdistettävillä lisäkysymyksillä.

## 1. KYSYMYKSI: IDENTITEETTI, KUKA MINÄ OLEN?

1. Kuka minä olen? Olette voineet esittää tämän kysymyksen monestikin eri tavalla.

Identiteettiimme sisältyy enemmän kuin nimemme, osoitteemme, puhelinnumeromme, henkilötunnuksemme, ajokorttimme numero, pankkitilimme numero, sijoitustiliemme numerot, salasanamme, kirjastokorttimme numero ja sukutaulumme. Jumalalliset viranomaiset tuntevat luultavasti kaikki sisäänrakennetut geneettiset koodit, jotka ovat sekoittuneet ihmiskunnan historian alusta asti ja määrittävät nyt meidän DNA:amme ainutlaatuisuuden! Taivaalliset ystävämme tuntevat meidän identiteettiimme. Me olemme isämme siittiösolun ja äitimme munasolun yhtymisen tulos. Taivaallisilla ystävillämme on luultavasti ainutkertainen nimi jokaiselle, joka on kaikkien niiden tekijöiden täsmällinen yhdistelmä, joista tuli juuri se mitä me olemme. Olemme osa tämän planeetan elämää koskevaa suunnitelmaa. Tulemme planeetalta, jolla on luultavasti tarkka hengellinen osoite hyvin laajassa maailmankaikkeudessa. Se on osa henkilötunnuksiamme! Siihen sisältyvät myös kaikki aikaisemmat asuinpaikkamme, sairauskertomuksemme ja hammaslääkärinkorttimme, tilinumeroimme paikoissa, joissa työskentelemme, automme rekisterinumero, ammattiimme ja harrastuksiimme liittyvät luvat ja numerot, erityiset saavutukset ja kunnia-palkinnot sekä akateemiset tutkintomme ja kaikki yliopistotason koulutukseemme kuuluvien suoritusten asiakirjat. Siihen sisältyvät urheilu-saavutuksemme ja hallussamme olevat ennätykset. Identiteettiimme voi kuulua keksintöjä ja luovaa työtä, varsinkin teoksia, jotka on nimetty meidän mukaamme. Siihen voi myös sisältyä hirmutekoja, jotka ovat vahingoittaneet suuria ihmisjoukkoja. Ehkäpä jopa tatuointi on osa teitä.

Mikä on matkapuhelimesi numero? Tietääkö Jumala nimenomaisen, tarkan universumi-identiteettisi? Jokainen puhelinnumero on ehdottoman yksilöllinen ja uniikki, eikä sitä voida monistaa. Hengellisesti ainutkertaiset henkilönumerot ovat äärettömän suuria, liian suuria inhimilliselle käsityskyvyllä, kun ajattelemme kaikkia niitä ihmisiä, jotka ovat eläneet ja tulevat vielä elämään!

Meillä on täsmällinen identiteetti, jonka Jumala, rakastava Universaalinen Isämme, tuntee. Hänen erityinen, ainutlaatuinen osasensa, joka on sisimmässämme, vahvistaa edelleen identiteettiämme suunnattomassa olentojen kosmoksessa. Ihmiskuolevaisina identiteettiimme on *potentiaalisen* ikuisen elämän omaava persoona, kunnes meidät katsotaan vakinaisen aseman arvoiksi, ja silloin olemme persoona, jolla on varmuus ikuisesta eloonjäämisestä, ainutlaatuinen persoona, jonka kaltaista ei universumista löydy.

2. Millainen käsitys sinulla on omasta identiteetistä-

























